R&S®RTO
数字示波器
示波器的艺术
测
试
与
测
量

于外部监视器，外部触发输，触发输出
数据手册请参见 PD  5214.5155.22或登陆 www.rohde-schwarz.com查询
订货信息
名称 型号 订货号
主机 (包含标准附件: 每通道一个R&S®RT-ZP10，附件包，快速入门指南，带手册的光盘，电源线)
数字示波器
600 MHz，10 GSa/s，20/40 M样点，2通道 R&S®RTO1002 1316.1000.02
600 MHz，10 GSa/s，20/80 M样点，4通道 R&S®RTO1004 1316.1000.04
1 GHz，10 GSa/s，20/40 M样点，2通道 R&S®RTO1012 1316.1000.12
1 GHz，10 GSa/s，20/80 M样点，4通道 R&S®RTO1014 1316.1000.14
2 GHz，10 GSa/s，20/40 M样点，2通道 R&S®RTO1022 1316.1000.22
2 GHz，10 GSa/s，20/80 M样点，4通道 R&S®RTO1024 1316.1000.24
4 GHz，20 GSa/s，20/80 M样点，4通道 R&S®RTO1044 1316.1000.44
硬件选件 (插件)
MSO混合信号选件，400 MHz R&S®RTO-B1 1304.9901.03
OCXO 10 MHz高稳晶振 R&S®RTO-B4 1304.8305.02
GPIB接口 R&S®RTO-B10 1304.8311.03
固态SSD硬盘 (Windows XP) R&S®RTO-B18 1317.6993.02
固态SSD硬盘 (Windows 7) R&S®RTO-B18 1317.6993.03
更换硬盘 (Windows7) R&S®RTO-B19 1304.8328.03
存储升级，50 M样点每通道 R&S®RTO-B101 1304.8428.02
存储升级，100 M样点每通道 R&S®RTO-B102 1304.8434.02
存储升级，200 M样点每通道 (限Windows 7操作系统) R&S®RTO-B103 1304.8440.02
存储升级，400 M样点每通道 (限Windows 7操作系统) R&S®RTO-B104 1304.8457.02
Windows 7升级选件 R&S®RTO-U1 1317.7048.02
带宽升级1)
R&S®RTO1002/4升级至1 GHz带宽，含校准服务 R&S®RTO-B200 1316.1323.02
R&S®RTO1002/4升级至2 GHz带宽，含校准服务 R&S®RTO-B201 1316.1330.02
R&S®RTO1004升级至4 GHz带宽，含校准服务 R&S®RTO-B202 1316.1346.02
R&S®RTO1012/4 升级至2 GHz带宽，含校准服务 R&S®RTO-B203 1316.1352.02
R&S®RTO1014升级至4 GHz带宽，含校准服务 R&S®RTO-B204 1316.1369.02
R&S®RTO1024升级至4 GHz带宽，含校准服务 R&S®RTO-B205 1316.1375.02
罗德与施瓦茨 R&S®RTO数字示波器   31
名称 型号 订货号
软件选件
串行总线触发和解码
I2C/SPI串行解码 R&S®RTO-K1 1304.8511.02
UART/RS-232/RS-422/RS-485串行解码 R&S®RTO-K2 1304.8528.02
CAN/LIN串行触发和解码 R&S®RTO-K3 1304.8534.02
FlexRay™串行触发和解码 R&S®RTO-K4 1304.8540.02
I2S/LJ/RJ/TDM串行触发和解码 R&S®RTO-K5 1317.3620.02
MIL-STD-1553串行触发和解码 R&S®RTO-K6 1317.7419.02
ARINC 429串行触发和解码 R&S®RTO-K7 1317.7425.02
Ethernet串行解码 R&S®RTO-K8 1326.0220.02
CAN FD串行触发和解码 R&S®RTO-K9 1325.9881.02
MIPI RFFE串行触发和解码 R&S®RTO-K40 1325.9900.02
MDIO串行触发和解码 R&S®RTO-K55 1326.0713.02
USB 1.0/1.1/2.0/HSIC串行触发和解码 R&S®RTO-K60 1320.6690.02
一致性测试
USB 2.0一致性测试 R&S®RTO-K21 1317.4103.02
Ethernet 一致性测试(10/100/1000BaseT) R&S®RTO-K22 1317.4678.02
10G Ethernet 一致性测试 R&S®RTO-K23 1320.6261.02
BroadR-Reach 一致性测试 R&S®RTO-K24 1320.6684.02
MIPI D-PHY 一致性测试 R&S®RTO-K26 1317.5668.02
分析
I/Q软件接口 R&S®RTO-K11 1317.2975.02
抖动分析 R&S®RTO-K12 1317.4690.02
CDR时钟数据恢复 R&S®RTO-K13 1317.4703.02
HD高分辨率模式 R&S®RTO-K17 1326.0536.02
电源分析 R&S®RTO-K31 1317.5739.02
探头
500 MHz，无源探头，10:1，10 MΩ || 9.5 pF，最大400 V R&S®RT-ZP10 1409.7550.00
400 MHz，无源高压探头，100:1，50 MΩ || 7.5 pF，1 kV (RMS) R&S®RT-ZH10 1409.7720.02
400 MHz，无源高压探头，1000:1，50 MΩ || 7.5 pF，1 kV (RMS) R&S®RT-ZH11 1409.7737.02
8.0 GHz，无源探头，Z0，10:1，500 Ω || 0.3 pF，20 V (RMS) R&S®RT-ZZ80 1409.7608.02
1.0 GHz，有源探头，1 MΩ || 0.8 pF R&S®RT-ZS10E 1418.7007.02
1.0 GHz，有源探头，1 MΩ || 0.8 pF，R&S®ProbeMeter，微型按钮 R&S®RT-ZS10 1410.4080.02
1.5 GHz，有源探头，1 MΩ || 0.8 pF，R&S®ProbeMeter，微型按钮 R&S®RT-ZS20 1410.3502.02
3.0 GHz，有源探头，1 MΩ || 0.8 pF，R&S®ProbeMeter，微型按钮 R&S®RT-ZS30 1410.4309.02
6.0 GHz，有源探头，1 MΩ || 0.3 pF，R&S®ProbeMeter，微型按钮 R&S®RT-ZS60 1418.7307.02
100 MHz，有源高压差分探头，8 MΩ || 3.5 pF，1 kV (RMS) (CAT III) R&S®RT-ZD01 1422.0703.02
1.0 GHz，有源差分探头，1 MΩ || 0.6 pF，R&S®ProbeMeter，微型按钮，
包含 10:1外部衰减器，1.3 pF，70 V DC，46 V AC (峰值)
R&S®RT-ZD10 1410.4715.02
1.5 GHz，有源差分探头，1 MΩ || 0.6 pF，R&S®ProbeMeter，微型按钮 R&S®RT-ZD20 1410.4409.02
3.0 GHz，有源差分探头，1 MΩ || 0.6 pF，R&S®ProbeMeter，微型按钮 R&S®RT-ZD30 1410.4609.02
4.5 GHz，有源差分探头，1 MΩ || 0.4 pF，R&S®ProbeMeter，微型按钮 R&S®RT-ZD40 1410.5205.02
10 MHz，电流探头，AC/DC，0.01 V/A，150 A (RMS) R&S®RT-ZC10 1409.7750.02
100 MHz，电流探头，AC/DC，0.1 V/A，30 A (RMS) R&S®RT-ZC20 1409.7766.02
32
名称 型号 订货号
探头附件
R&S®RT-ZP10无源探头附件套装 (2.5 mm探针) R&S®RT-ZA1 1409.7566.00
R&S®RT-ZS10/10E/20/30备用附件套装 R&S®RT-ZA2 1416.0405.02
R&S®RT-ZS10/10E/20/30探针套装 R&S®RT-ZA3 1416.0411.02
小型夹头 R&S®RT-ZA4 1416.0428.02
微型夹头 R&S®RT-ZA5 1416.0434.02
引线套装 R&S®RT-ZA6 1416.0440.02
R&S®RT-ZD20/30探针套装 R&S®RT-ZA7 1417.0609.02
R&S®RT-ZD40探针套装 R&S®RT-ZA8 1417.0867.02
SMA转接头 R&S®RT-ZA10 1416.0457.02
电流探头电源 R&S®RT-ZA13 1409.7789.02
外部衰减器，10:1，2.0 GHz，70 V DC，46 V AC (峰值) R&S®RT-ZA15 1410.4744.02
附件
R&S®RTO/R&S®RTE数字示波器前盖板 R&S®RTO-Z1 1317.6970.02
R&S®RTO 示波器及其附件软包 R&S®RTO-Z3 1304.9118.02
R&S®RTO/R&S®RTE数字示波器探头袋 R&S®RTO-Z5 1317.7031.02
USB 2.0 一致性测试夹具 R&S®RT-ZF1 1317.3420.02
Ethernet 一致性测试夹具 R&S®RT-ZF2 1317.5522.02
探头延时校正和校准测试夹具 R&S®RT-ZF20 1800.0004.02
R&S®RTO/R&S®RTE数字示波器19" 安装架(6 HU) R&S®ZZA-RTO 1304.8286.00
1)  带宽升级在罗德与施瓦茨公司的服务中心进行，升级的同时获得校准服务。
服务选件
一年延长保修 R&S®WE1 如需了解详细信息，敬请联系当地的
罗德与施瓦茨销售办事处。两年延长保修 R&S®WE2
三年延长保修 R&S®WE3
四年延长保修 R&S®WE4
含校准服务的一年延长保修 R&S®CW1
含校准服务的两年延长保修 R&S®CW2
含校准服务的三年延长保修 R&S®CW3
含校准服务的四年延长保修 R&S®CW4
罗德与施瓦茨 R&S®RTO数字示波器   33
可靠的服务
 J 遍及全球
 J 立足本地个性化
 J 可订制而且非常灵活
 J 质量过硬
 J 长期保障
Certified Quality System
ISO 9001
DQS REG. NO 1954 QM
关于罗德与施瓦茨公司
罗德与施瓦茨公司是一家致力于电子行业，独立而活
跃的国际性公司，在测试及测量、广播、无线电监
测、无线电定位以及保密通信等领域是全球主要的方
案解决供应商。自成立82年来，罗德与施瓦茨公司业
务遍布全球，在超过70个国家设立了专业的服务网
络。公司总部在德国慕尼黑。
服务及支持
全球24小时技术支持及超过70个国家的上门服务，罗
德与施瓦茨公司支持全球服务。公司代表了高质量、
预先的服务、准时的交付–无论接到的任务是校准仪器
还是技术支持请求。
联系地区
中国
800-810-8228       400-650-5896
环境承诺
 J 能效产品
 J 持续改进环境现状
 J 有保证的ISO 14001环境管理体系
R&S®是罗德与施瓦茨公司注册商标
商品名是所有者的商标 |中国印制
PD 5214.2327.15 | 15.01版 | 2015年4月
R&S®RTO数字示波器
文件中没有容限值的数据没有约束力 | 随时更改